
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699842

Prodej samostatného RD, 168 m2, Budišov nad Budišovkou, Podlesí (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Budišově nad
Budišovkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870361 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Budišov nad Budišovkou, Podlesí (okres
Opava)

Prodej rodinného domu v Budišově nad Budišovkou

Exkluzivně vám zprostředkujeme koupi bývalého objektu občanské
vybavenosti. Objekt se nachází v malebné a klidné obci Budišov
nad Budišovkou, v části Podlesí. Jedná se o přízemní cihlový dům,
který fungoval jako pohostinství a současně jako prodejna
smíšeného zboží. Nyní je objekt v zanedbaném a neudržovaném
stavu, již nějaký čas není obydlen ani užíván. Vyžaduje celkovou
rekonstrukci a investice, což je promítnuto v kupní ceně. V domě je
zavedená funkční elektřina, přivedena voda ze studny, lze se však
napojit i na místní vodovodní řad, kanalizace v obci není zavedena.
Objekt je vhodný k nejrůznějšímu využití, k podnikání, jako
skladové prostory(rampa, sklep) či k rekreaci, provozování
penzionu (prostorná půda). Zastavěná plocha a nádvoří činí 168
m2, zahrada 187m2. Parkovací místa přímo před objektem. Zdejší
klidné prostředí s bohatými možnostmi procházek a odpočinku v
přírodě zaručuje příjemné bydlení pro všechny, kteří touží po úniku
z městského shonu.

CENA: (za nemovitost) 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 187

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699842

Prodej samostatného RD, 168 m2, Budišov nad Budišovkou, Podlesí (okres Opava)

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Užitná plocha (m2) 168

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Horská Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


